Расторжение договора
Письмо от юридического лица с запросом о расторжении договора с ООО
“ТаймВэб.Домены”
Письмо направляется Администратором домена Регистратору ООО "ТаймВэб.Домены"

Регистратору ООО "ТаймВэб.Домены"
196006, г.Санкт-Петербург, улица Заставская,
дом 22 корп.2, лит. А, помещение 308,
ОГРН 1177847290500

Организация

(полное наименование юридического лица)

ИНН:

ОГРН:

в лице

(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на
основании

(Устава, либо доверенности No______ )

В соответствии с п. 7.6 Договора/ Публичной оферты уведомляем о расторжении
договора в одностороннем порядке и просим Вас аннулировать регистрацию доменов
(в случае необходимости):

(наименование доменов без www)

администратором которых является _____________________________
наименование юридического лица

_______________________________________
(Должность, ФИО)

_______________________________
(подпись)

"______"__________________ 20___г.

(место печати)

К письму необходимо приложить копию Свидетельства о внесении записи о
юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц
(Свидетельство ОГРН)/ Лист записи ЕГРЮЛ